
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

 
COPIA 

 

N°41 
Reg. delib. 
Del 30-06-2021 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. 
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
Oggi  trenta del mese di giugno dell'anno  duemilaventuno alle ore 20:00, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolari inviti si è riunito in seduta 
Pubblica di Prima^ convocazione il Consiglio Comunale così composto: 
 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

Battaglin Helga Presente  Lando Doris Presente 

Berton Chiara Assente  Marcon Andrea Presente 

Berton Davide Presente  Martini Morena Presente 

Bianchin Cristina Assente  Pegoraro Davide Presente 

Cenci Andrea Presente  Trevisan Gilberto Assente 

Galvan Giulia Assente  Zonta Marco Assente 

Ganassin Paola Presente    

   Presenti    8 Assenti    5 

 
Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario Comunale Dott. Accadia Antonello. 
Constatato legale il numero degli intervenuti, la Sig.ra Martini Morena nella sua qualità di 
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato. 

 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Provincia di Vicenza 

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. 
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
RICHIAMATI: 

▪ gli atti di programmazione ed in particolare il “Documento Unico di Programmazione – DUP 

2021/2023”, nonché il bilancio di previsione 2021/2023 approvati con delibera di C.C. n. 2 e n. 7 

del 15.02.2021, nei quali sono contenuti gli indirizzi ed i programmi che l’Amministrazione 

Comunale intende perseguire nell’arco del triennio; 

▪ la deliberazione di G.C. n. 16 del 01.03.2021, con la quale è stato approvato, ai sensi dell'art. 169 

del D.Lgs. 267/2000, il "Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023. Assegnazione risorse 

finanziarie” e ss.mm.ii.; 

▪ la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 31.05.2021, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale  è stato approvato il rendiconto della gestione dell’esercizio 2020 e accertato un risultato di 

amministrazione disponibile pari ad €. 2.173.052,99, così composto: 

  

TOTALE AVANZO COMPLESSIVO ANNO 2020 di cui: 2.173.052,99 

AVANZO ACCANTONATO 973.066,98 

AVANZO VINCOLATO 1.025.424,29 

AVANZO DESTINATO A INVESTIMENTI 25.028,18 

AVANZO DISPONIBILE 149.533,54 

 

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, come modificato ed integrato dal decreto legislativo 10 

agosto 2014, n. 126, emanato in attuazione degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n. 42, e recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, 

degli enti locali e dei loro organismi”, con il quale è stata approvata la riforma della contabilità degli enti 

territoriali (regioni, province, comuni ed enti del SSN); 

 

RICHIAMATO l’art. 175 del d.Lgs. n. 267/2000, come modificato dal d.Lgs. n. 118/2011, il quale prevede, 

ai commi 1 e 2, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in termini di competenza e di cassa, sia 

nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli esercizi considerati, con deliberazione di 

Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di ciascun anno;  

 

RICHIAMATO altresì l’art. 16 “Flessibilità degli stanziamenti di bilancio” del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 

118 e l’art. 10 “Le variazioni di bilancio” del D.P.C.M. 28.12.2011 ed evidenziato che le variazioni in entrata 

tra titoli e tipologie e quelle in spesa tra missioni e programmi rientrano nella competenza del Consiglio 

Comunale; 

 

PRESO ATTO CHE, alla data attuale, questo Ente non sta utilizzando anticipazioni di cassa ne entrate a 

specifica destinazione per il pagamento di spese correnti; 

 

VISTE le richieste presentate dai responsabili dei servizi finalizzate alla necessità di adeguare gli 

stanziamenti all’andamento della gestione; 

   

RITENUTO  applicare con il presente provvedimento una quota dell’avanzo di amministrazione 2020, di 

cui € 650.867,72 al finanziamento del bilancio corrente (di cui € 555.883,54 per estinzione anticipata prestiti) 

ed € 30.593,46 al finanziamento del bilancio investimenti ed in particolare: 

 

 Importo Destinazione  



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

Applicazione Avanzo vincolato  - ex quota rimborso Etra per estinzione 

prestiti 

406.350,00 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo disponibile – per estinzione prestiti 149.533,54 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo vincolato  - ex fondo Ministero per sanificazione 

covid 

7.606,24 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo vincolato - ex contributi Stato per spese emergenza 

da covid-19 (quota fondone anno 2020) 

10.000,00 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo vincolato contributo Stato per agevolazioni TARI – 

(quota fondone anno 2020)  

70.923,43 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo vincolato - ex fondo straordinari polizia locale 1.354,51 Bilancio corrente 

Applicazione avanzo vincolato - ex donazioni da 

privati/associazioni/imprese per emergenza covid 

5.100,00 Bilancio corrente 

Applicazione Avanzo vincolato  - per miglioramento tecnologico 5.593,46 Bilancio 

investimenti 

Applicazione Avanzo destinato investimenti 25.000,00 Bilancio 

investimenti 

 

VERIFICATA quindi la necessità di apportare variazioni al bilancio di previsione finanziario 2021/2023, al 

fine di garantire la continuità e l’erogazione di servizi ai cittadini, anche mediante l'applicazione di parte 

dell'avanzo di amministrazione, a seguito della puntuale analisi dei fabbisogni preventivati, in relazione 

all’andamento della gestione e all’attuazione degli obiettivi indicati nel Documento Unico di 

Programmazione – DUP 2021/2023; 

 

CONSIDERATO CHE : 

▪ l’art. 42 del D.Lgs. n. 267/2000, al comma 2 lettera b) attribuisce alla competenza del Consiglio 

comunale le deliberazioni in materia di variazioni di bilancio; 

▪ i commi da 1 a 3 dell’art. 175 del D.Lgs. n. 267/2000 dispongono testualmente: 

1. Il bilancio di previsione può subire variazioni nel corso dell'esercizio di competenza sia 

nella parte prima, relativa alle entrate, che nella parte seconda, relativa alle spese.  

2. Le variazioni al bilancio sono di competenza dell'organo consiliare.  

3. Le variazioni al bilancio possono essere deliberate non oltre il 30 novembre di ciascun 

anno.  

RITENUTO necessario, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 42 comma 2, adottare apposita 

variazione di bilancio al fine di fronteggiare le sopravvenute esigenze di spesa, tenuto altresì conto che le 

stesse risultano coerenti con gli obiettivi strategici ed operativi contenuti nel D.U.P. 2021/2023; 

 

VISTO che le variazioni di bilancio sopra elencate e riportate nell’allegato A) parte integrante e sostanziale 

al presente atto, incidono sul bilancio di previsione 2021/2023 secondo le seguenti risultanze: 

Anno 2021 

 BILANCIO CORRENTE 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 872.081,82  

CA 0  

Variazioni in diminuzione 
CO 5.101,95  

CA 0  

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento CO  1.539.844,59 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

CA  0 

Variazioni in diminuzione 
CO  21.997,00 

CA  0 

TOTALE PARZIALE  
CO 866.979,87 1.517.847,59 

CA 0  0  

Avanzo destinate a spese correnti (di cui € 

555.883,54 per estinzione anticipata di 

prestiti) 

CO 

650.867,72  

 

TOTALE A PAREGGIO 

CO 1.517.847,59 1.517.847,59 

CA 0 0 

 

BILANCIO INVESTIMENTI 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 70.000,00  

CA 0  

Variazioni in diminuzione 
CO 95.000,00  

CA 0  

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  100.593,46 

CA  0 

Variazioni in diminuzione 
CO  95.000,00 

CA  0 

TOTALE PARZIALE  
CO -25.000,00 5.593,46 

CA 0 0 

Avanzo destinate a spese di investimento CO 30.593,46 0 

TOTALE A PAREGGIO CO 5.593,46 5.593,46 

CA 0 0 

 

Anno 2022 

BILANCIO CORRENTE 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 2.780,00  

CA 0  

Variazioni in diminuzione CO 0  



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

CA 0  

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  2.780,00 

CA  0 

Variazioni in diminuzione 
CO  0 

CA  0 

TOTALE PARZIALE  
CO 2.780,00 2.780,00 

CA 0  0  

Entrate correnti destinate a spese di 

investimento 
CO 

0 0 

 

TOTALE A PAREGGIO 

CO 2.780,00 2.780,00 

CA 0 0 

 

Anno 2023 

BILANCIO CORRENTE 

ENTRATA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO 2.080,00  

CA 0  

Variazioni in diminuzione 
CO 0  

CA 0  

SPESA Importo Importo 

Variazioni in aumento 
CO  2.080,00 

CA  0 

Variazioni in diminuzione 
CO  0 

CA  0 

TOTALE PARZIALE  
CO 2.080,00 2.080,00 

CA 0  0  

Entrate correnti destinate a spese di 

investimento 
CO 

0 0 

 

TOTALE A PAREGGIO 

CO 2.080,00 2.080,00 

CA 0 0 

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

DATO ATTO che a seguito delle variazioni di bilancio di cui all’allegato A) risulta altresì modificato il 

Documento Unico di Programmazione 2021/2023 e il quadro riepilogativo dell’evoluzione del risultato di 

amministrazione 2020, come segue:  

COMPOSIZIONE RISULTATO 

AMMINISTRAZIONE 

 

Avanzo accertato da 

Rendiconto Anno 

2020 

Avanzo già applicato 

in precedenti 

variazioni 

Avanzo applicato con 

la presente proposta 

di variazione 

Avanzo residuo da 

applicare 

fondi accantonati 973.066,98 0 0 973.066,98 

fondi vincolati 1.025.424,29 0 506.927,64 518.496,65 

fondi destinati agli investimenti 25.028,18 0 25.000,00 28,18 

fondi disponibili 149.533,54 0 149.533,54 0 

TOTALE 2.173.052,99 0 681.461,18 1.491.591,81 

 

EVIDENZIATO che le variazioni apportate dal presente atto sono compatibili con il rispetto degli equilibri 

generali di bilancio nonché con i  vincoli di finanza pubblica (pareggio di bilancio) 2021/2023; 

DATO ATTO che la presente variazione rispetta gli obiettivi stabiliti nell’ambito del documento unico di 

programmazione e del programma generale delle opere pubbliche 2021/2023; 

ACQUISITI  i pareri favorevoli: 

▪ del responsabile del servizio finanziario, espresso ai sensi dell’art. 153 del d.Lgs. n. 267/2000; 

▪ dell’organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi dell’art. 239, comma 1, lettera b) 

del d.Lgs. n. 267/2000; 

 

RITENUTO di provvedere in merito; 

VISTI: 

▪ il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

▪ il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 

▪ lo Statuto Comunale; 

▪ il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

D E L I B E R A 

1. di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 

2. di apportare al bilancio di previsione finanziario 2021/2023, ai sensi dell’art. 42 dell’art. 175, comma 1 e 

2, del D.Lgs. n. 267/2000, le variazioni di bilancio di competenza riportate analiticamente nell’allegato 

A), parte integrante e sostanziale al presente provvedimento;  

3. di dare atto che a seguito delle variazioni di cui all’allegato A) la situazione aggiornata della 

composizione del risultato di amministrazione anno 2020 risulta la seguente: 

COMPOSIZIONE RISULTATO 

AMMINISTRAZIONE 

 

Avanzo accertato da 

Rendiconto Anno 2020 

Avanzo già applicato 

in precedenti 

variazioni 

Avanzo applicato con 

la presente proposta 

di variazione 

Avanzo residuo da 

applicare 

fondi accantonati 973.066,98 0 0 973.066,98 

fondi vincolati 1.025.424,29 0 506.927,64 518.496,65 

fondi destinati agli investimenti 25.028,18 0 25.000,00 28,18 

fondi disponibili 149.533,54 0 149.533,54 0 

TOTALE 2.173.052,99 0 681.461,18 1.491.591,81 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

4. di dare atto che le variazioni apportate dal presente atto sono compatibili con il rispetto degli equilibri di 

bilancio nonché con i nuovi vincoli di finanza pubblica (pareggio di bilancio) 2021/2023, come da 

allegato B) e C) al presente provvedimento; 

 

5. di apportare le conseguenti variazioni al Documento Unico di Programmazione 2021/2023; 

 

6. di dare atto che è stato acquisito il parere del revisore, come da allegato D) al presente provvedimento; 

 

7. di dare atto che l’organo esecutivo, con propria deliberazione, provvederà ad assegnare ai Responsabili 

dei Servizi gli stanziamenti conseguenti al presente atto, ai fini dell’assunzione dei provvedimenti 

nell’ambito dei propri poteri gestionali; 

 

8.  di provvedere alla pubblicazione dello stesso, ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. n. 33/2016, nella sezione 

“Amministrazione Trasparente – Bilanci – Bilancio preventivo e consuntivo”. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
INTERVIENE IL SINDACO: Punto n. 2 all’Ordine del Giorno: “Variazione al bilancio di 
previsione finanziario 2020/2022. (Art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000)”, lascio la 
parola al Vicesindaco Berton Davide. 
 
INTERVIENE IL VICESINDACO: Buonasera a tutti. Allora, la variazione al bilancio è una 
variazione in corso d’anno che recepisce alcune esigenze degli uffici spostando delle 
risorse e registrando alcune entrate che si sono verificate. La parte più corposa è 
l’applicazione dell’avanzo di amministrazione generato nell’ultimo consuntivo, vengono 
applicati 406.000 euro all’estinzione anticipata dei mutui, risorse derivanti dall’estinzione 
che noi abbiamo avuto anticipata da ETRA; poi vengono applicati anche i 149.000 
dell’avanzo libero sempre al capitolo dell’estinzione anticipata dei mutui; viene applicato il 
fondone per tutta quella parte di risorse che sono state trasferite dallo Stato per le 
agevolazioni della TARI, agevolazioni di cui andremo a trattare nei punti successivi.  
 
INTERVIENE IL SINDACO: Grazie, Vicesindaco. È aperta la discussione, interventi? 
Ganassin Paola, prego.  
 
INTERVIENE IL CONSIGLIERE GANASSIN: Sì, buonasera a tutti. Allora, questa 
variazione di bilancio è interessante in quanto si va (incomprensibile) l’avanzo per 
l’estinzione dei mutui. La parte che si va ad applicare per l’estinzione dei mutui è generata 
vedremo dalla quota rimborso ETRA per estinzioni di prestiti (incomprensibile). Poi, viene 
applicato interamente l’avanzo disponibile sempre per l’estinzione dei mutui, è evidente 
quindi che l’intenzione dell’Amministrazione è di abbassare il debito del nostro Comune e 
questo sicuramente è un’intenzione lodevole che (incomprensibile). Vediamo che inoltre 
viene applicato sempre l’avanzo vincolato per le agevolazioni della TARI, quindi la tariffa 
rifiuti e poi anche una piccola parte di (incomprensibile) per quanto riguarda sempre 
l’emergenza Covid fatta da privati, associazioni e imprese viene destinata a quello che era 
l’obiettivo, quindi l’aiuto di quelle famiglie che sono in difficoltà e che hanno bisogno di un 
aiuto appunto, quindi è sicuramente positiva. Una piccola parte viene destinata per gli 
investimenti: 25.000 euro che, riguardano i lavori dell’asilo e della scuola materna, se non 
erro, quindi riuscire ad abbassare (incomprensibile) quel piccolo mutuo che si era fatto per 
la realizzazione dei lavori e anche questo è sicuramente positivo. Quindi, altre piccole 
cose essendo dei piccoli aggiustamenti e per quanto riguarda quindi questa variazione mi 
trova sostanzialmente d’accordo. Mi piace, però, sottolineare che viene applicato anche 
una parte di quel fondo del 2020 che lo Stato ha destinato ai Comuni sempre per 
l’emergenza Covid, quindi lo Stato ha dato delle risorse e i Comuni a loro volta lo devono 
operare per l’emergenza e l’anno prossimo verranno (incomprensibile). Quindi, un aiuto 
c’è stato dato dallo Stato per affrontare questa pandemia e la cosa è sicuramente positiva. 
Quindi, questa variazione mi trova d’accordo.  
 
INTERVIENE IL SINDACO: Grazie, Consigliere Ganassin. Altri interventi? Pegoraro.  
 
INTERVIENE IL CONSIGLIERE PEGORARO: Buonasera a tutti. Sul Punto all’Ordine del 
Giorno condivido quanto detto dal Consigliere Ganassin e praticamente riassumendo, 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

Assessore, si usa l’avanzo di amministrazione quello accantonato e quello disponibile per 
l’estinzione anticipata dei mutui, quindi questo comporta una riduzione dell’indebitamento 
dell’Ente sicuramente (incomprensibile), qualche paramento e io condivido se c’è la 
disponibilità di farlo io sono favorevole nel farlo. Grazie.  
 
INTERVIENE IL SINDACO: Grazie. Se non ci sono altri interventi passerei alle 
dichiarazioni di voto e le diamo per fatte con l’intervento che avete appena… va bene, 
allora le diamo per acquisite. Passiamo alla votazione del Punto numero 2: “Variazione al 
bilancio di previsione finanziario 2020-2022 (Art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000)”,  
 
Il Sindaco pone in votazione la suestesa proposta di deliberazione che viene approvata 
con voti unanimi favorevoli n. 8, legalmente espressi da n. 8 consiglieri presenti e 
votanti.  
 
La presente deliberazione viene altresì dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 
dell’art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 267/2000, con voti unanimi favorevoli n. 8, legalmente 
espressi da n.  8 Consiglieri presenti e votanti.  

 

 
 
 
I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente 
deliberazione. 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

OGGETTO VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2021/2023. 
(ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 
IL Sindaco IL Segretario Comunale 

 Martini Morena Dott. Accadia Antonello 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 

20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2021/2023. (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
 

Regolarita' tecnica 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 26-06-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Pertile Luisa Lorena 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE  
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000 

 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2021/2023. (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
 

Regolarita' contabile 

    
IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO INTERESSATO 
a norma del T.U.E.L. 267/00 

Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile; 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 

Data 26-06-21 
Il Responsabile del servizio 

F.to Pertile Luisa Lorena 
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e 

con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 41 del 30-06-2021 

 
 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2021/2023. (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo 
pretorio 651. 
 
 
 
 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
li 07-07-2021 

L’ INCARICATO 

  
Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

  

 



 COMUNE DI ROSSANO VENETO 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 41 del 30-06-2021 

 

Allegato alla deliberazione 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
 N. 41 del 30-06-2021 

 
 

Oggetto: VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 
2021/2023. (ART. 175, COMMA 2, DEL D.LGS. N. 267/2000) 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo 
Pretorio del Comune, senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi 
di legittimità o competenza, per cui la stessa è DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° 
comma dell'art. 134 del D. Lgs. 18.8.2000, n. 267. 
 
COMUNE DI ROSSANO VENETO 
li 07-07-2021 

L’INCARICATO 

 Accadia Antonello 
  

Documento informatico firmato digitalmente in originale ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 
del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


